1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2025 № 3389
городской округ Домодедово
	Об утверждении Порядка проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа Домодедово Московской области и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Домодедово Московской области

В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2014 № 193/2014-ОЗ "О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Московской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, и экспертизы нормативных правовых актов Московской области, муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности", а также в целях совершенствования института оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации городского округа Домодедово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа Домодедово Московской области и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Домодедово Московской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1.
Постановление администрации городского округа Домодедово МО от 13.12.2019 N 2584 "Об утверждении Порядка проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации городского округа Домодедово, оценки фактического воздействия и экспертизы нормативных правовых актов администрации городского округа Домодедово, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в городском округе Домодедово";

2.2.
Постановление администрации городского округа Домодедово МО от 11.03.2020 N 556 "О внесении изменений в постановление администрации городского округа Домодедово
от 13.12.2019 N 2584";

2.3.
Постановление администрации городского округа Домодедово МО от 25.08.2021 N 1823 "О внесении изменений в Порядок проведения процедуры оценки регулирующего воздействия  проектов   нормативных   правовых актов   Администрации   городского    округа
Домодедово, оценки фактического воздействия и экспертизы нормативных правовых актов администрации городского округа Домодедово, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в городском округе Домодедово, утвержденный постановлением администрации городского округа Домодедово Московской области от 13.12.2019 N 2584".
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – начальника управления экономического развития Богачеву Н.А.

Глава городского округа                                                                                           Е.М. Хрусталева